
ZARZĄDZENIE Nr 60/2025

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 25 września 2025 roku

w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu Stałego Dyżuru Wójta Gminy Banie

Mazurskie na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z

2025 r. poz. 825 z późn. zm.), w związku z @ 8 ust. 5 pkt. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z

dnia 18 marca 2025 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 355)

stosownie do art. 14 ust. 6 pkt. 6 art. 20 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o

zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.) zgodnie z zarządzeniem nr

227/25 Wojewody Warmińsko Mazurskiego z dnia 16 czerwca 2025 w sprawie utworzenia

szczegółowych zasad organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów Wojewody

Warmińsko - Mazurskiego, zarządza się, co następuje:

5 1

Dla potrzeb uruchamiania procedur związanych z podwyższaniem gotowości obronnej

państwa ora z w celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do

uruchamiania realizacji zdań ujętych W Planie operacyjnym funkcjonowania gminy w

warunkach zewnetrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, tworzy się w

stałej gotowości obronnej państwa Stały Dyżur Wójta Gminy Banie Mazurskie, zwany dalej

„Stałym Dyżurem”.

52
System, o którym mowa w @ 1 tworzą:

Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich,

Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich,

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Promocji w Baniach Mazurskich,
PFN?”

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Baniach Mazurskich.



53

Zorganizowanie i przygotowanie stałego dyżuru do funkcjonowania obejmuje:

1. Określenie struktury i podległości organizacyjnej, w tym wyznaczenie osoby

odpowiedzialnej za przygotowanie i kierowanie Stałym Dyżurem po jego
uruchomieniu;

2. Określenie zadań Stałego Dyżuru oraz miej sca jego pełnienia;

3. Wyznaczenie osób wchodzących w skład Stałego Dyżuru, w tym osoby

odpowiedzialnej za przygotowanie systemu i nadzorującej pracę Stałego Dyżuru po

jego uruchomieniu;

4. Opracowanie „instrukcji działania stałego dyżuru” zwaną dalej „instrukcją”;

5. Przygotowanie pomieszczenia stałego dyżuru W zakresie wyposażenia w niezbędne

urządzenia teleinformatyczne, instrukcję oraz niezbędną dokumentacj ę, wynikającą z

potrzeb organizacyjnych;

54

„Instrukcję działania Stałego Dyżuru Wójta Gminy Banie Mazurskie” stanowi załącznik do

niniejszego zarządzenia.

55

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

5 6

Traci moc zarządzenie Nr 8/2013 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 19 lutego 2013 roku

w sprawie organizacji służby „Stałego Dyżuru” Wójta Gminy Banie Mazurskie na potrzeby

podwyższania gotowości obronnej państwa wchodzącego w skład Systemu Stałych Dyżurów
(S SD) Wojewody Warmińsko — Mazurskiego.

57

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia.


